
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 40, 4.10 – 8.10.2010 

 
 
Informasjon til gruppene 
 
CAP Økonomi kurs 25.10, 1.11 og 8.11 
Et tilbud til alle som ønsker å bli mer bevisst på hvordan de forvalte sine penger:  
CAP Økonomi er et omfattende, men samtidig forbløffende enkelt kurs i styring av egen økonomi. Kurset vil 
hjelpe deg til å oppnå - og deretter beholde - full kontroll over privatøkonomien din. Den går over tre mandags 
kvelder i IMI Kirken. Mer info og påmelding på www.capmoney.org/  
 
IMI Åpen Barnehage søker medarbeider 
IMI Åpen barnehage ønsker å være et godt samlingssted for verdifulle barn og voksne. 
Vi søker nå ny medarbeider fra 03.01.11, ca 18 timer i uka. 
Hvis du liker barn og voksne, er utadvent og gjerne har litt erfaring, vil vi gjerne høre fra deg!  
Mer informasjon om stillingen får du ved å kontakte leder i barnehagen:  
Kristin Halsne Berentsen på 91182479. Søknad sendes på mail til barnehagen@imikirken.no innen 21/10/10. 
 
Bønn på gata  
Også dette semesteret vil medlemmer av staben og studenter fra ACTA være i sentrum hver torsdag fra kl. 15 til 
19 for å be for og samtale med mennesker. Ta gjerne med cellegruppen og bli med, én torsdag eller flere uker i 
sammenheng. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
Viktig: Gi besked før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 
Amerikansk auksjon. 
Søndag 24.oktober kl. 13 blir det amerikansk auksjon til inntekt for IMI Kirkens store arbeid for barn og unge. Nå 
trenger vi deg til å sette av dagen og melde inn dine gevinster.  
Her er noen gevinstideer:  
10 timer barnevakt, 50 kg poteter, flytur over Stavanger, tur i Sørmarka, tur langs strendene, 5 sekker ved, middag 
hjemme hos seg selv for 4 personer, bake julekaker-lørdag, lage julepynt-kveld, gratis helg på hytta, tur med båten 
til våren, lån av hus i syden, en handlevogn med kolonialvarer, Kokkekurs, restaurantbesøk, kafébesøk, gratis 
dekkskift høst + vår, o.s.v. Fortrinnsvis nye ting kan også auksjoneres ut. Alt fra leker, til dokker, til bunader, til 
trøtraktor, sykkel, bil, en spesialdesignet jeans, verktøy, brettspill, kinobilletter, bilvask-kort, Abonnement med 
Aftenbladet o.l. 
Mer info på imikirken.no. Meld inn dine gevinster til terje@imikirken.no 
 
Andre viktige datoer denne høsten 
Ledersamlinger – onsdager 20 oktober og 1. desember kl 19.30 
Personlig vekst kurs 3. 10. og 17. november onsdag kvelder kl 19.30 – 21.30 i kapellet. 
Medarbeiderfest – 19. november 
Takkegudstjeneste - 21. november 
 
Bok & Media med barnakampanje 
Velkommen til spennende barnekampanje i Bok & Media, 2. - 23. oktober. Mange godbiter av både bøker og 
musikk, samt diverse ”stæsj”. Utvidet barneavdeling med bl.a. lekehus hvor barna kan boltre seg mens de voksne 
handler. Velkommen til store og små. Du finner oss i Hakon VII’s gt. 9, vis a vis Stavanger svømmehall og 
Straenseteret Tlf. 51563100 e-post stavanger@bokogmedia.no 
 
 
 
 
 
 

 



 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  
   (2 min) 
 

 
Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

(6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
 

Undervisning og diskusjon  
 
IMI-tale 3. oktober 2010:  I Ham.  Efes. 1, 11- 14.   v/ Andreas Woie 
Innl.:  Forrige sønd. Mike Breen om Jesu dåp.  I dag skal vi – på slutten - snakke om vår dåp – og hva vi har fått i 
den!   

Men først et lite overblikk: ’I Ham’ er tema i høst – det store enten-eller i NT:  
I Jesus = i Menigheten/hans kropp.  Radikalt skille.  

• Ny rettferdighet  -”Samtidig rettferdig og synder” – Luthers poeng å få fram 
et ’allerede rettferdig’!  Hva da med Rom.7, 17.20 og 23: Hvor ’plasserer’ 
Paulus sitt ’jeg’?  Derfor  Rom. 8,1 – og 1 Joh. 3,20.  ’Ren og rettferdig, 
himmelen verdig…i verdens frelser alt nå. Iflg guds Ord! 

• Ny skapning /identitet (2. Kor. 5,17)  - Guds sønn/datter. Rom.8,29: ”..så han 
kan være den førstefødte blant mange søsken”  og Gal. 4,7. 

• Ny adresse: Allerede satt i himmelen i Jesus.  Himmelen ikke annen planet, 
men = det evige liv.  Efes. 2,6: Keep loooking down…  - se livets problemer 
ovenfra, fra himmelens perspektiv:  virker ikke så uoverkommelige da… 

• Ny autoritet: Rett til å bruke Jesu navn – i Jesu  ’uniform’.  (Kongens klær!)  
Markus 16: I Jesu navn drive ut onde ånder… 

• Ny frihet: (Jfr. tale for et par uker siden.  Jesu mål med oss: fri fra Guds -  
andres - og egen - dom…  

Alt dette – og mere til – har Jesus kjøpt oss da han ropte: Fullbrakt!  Vi er kjøpt med en dyr pris – guddommelig 
blod måtte renne, den høyeste pris måtte betales… Hvor misforstått at vi da, i religiøs fromhet skal redusere Jesu 
frelsesverk og gjøre det til noe mindre, ved å fokusere på det vi var i stedet for hva vi er blitt ’i Jesus’!   



I kveld skal vi særlig fokusere på en ny side ved hva det betyr å være i Ham, nemlig at vi har tilgang til Den 
Hellige Ånds gave. 

TEKSTLESNING: 1, 11-14.  

1. Arvinger:  Er du barn, er du arving!  Rom 8, 17.  Arving til borgerskap i Guds Rike – medborger med alle 
rettigheter! 
’Arven’ – ikke dødsbo, men gave til odel og eie – poenget at det er noe som gis oss gratis og permanent.  
Israelsfolkets stammer  fikk hver sin del av landet i arv – fordi Gud gav det til dem. Og i den nye pakt betyr 
det at vi får arve/overta Guds Rike i kraft at vi er barn!  
Vi er adoptert til barnekår – vi er blitt Jesu medarvinger – og arven inneholder det vi har listet opp i 
begynnelsen: I Jesus har vi alt dette. 

2. Hensikt: Lov og pris – våre liv skal få herliggjøre Jesus innfor Far!   Hvordan? – Ved å love og prise Gud, ja 
– men ikke bare i sang – ved at vi lever det nye livet – tar vår arv i bruk.  At vi stormer Guds rike og river det 
til oss… Slik viser at vi setter umåtelig stor pris å det vi har fått. Slik ’gjør vi vårt liv til en lovsang til Gud’.   

3. Hvordan får vi del i denne arven?  V. 13: Da vi kom til tro – ved å høre sannhetens ord.  Rom 10,17.  Tro 
ikke selvovervinnelse / kraft-anstrengelse.  Vår oppgave å høre/ta til oss Ordet.   (Aug. 6) 

4. Da vi ble frelst, Guds barn, ble vi ’merket med et segl’.  Jfr. Sauemerking – for at eieren skal kjenne igjen 
sine.  Gud kjenner igjen sine barn på seglet – merket!  Hva er det:  Den Hellige Ånd i våre hjerter!  Rom. 8,9: 
Den som ikke har Kristi Ånd, hører ikke Kristus til.  Ånden er vårt identifikasjonsmerke i Guds øyne!  Derfor 
er Åndens gave selve høydepunktet i frelsen! (Syndstilgivelsen er selvsagt viktig – for uten den kan ikke 
Ånden ta bolig i oss. Men litt på spissen: Syndstilgivelsen middel – Ånden målet!) 

• Jeg sa jeg skulle tale om dåpen –selv om ikke dåpen nevnes her.  Det første jeg vil si om dåpen: Må ikke 
løsrives fra ’å komme til tro ved å høre Guds ord’. En sa det slik om kirkehistorien: ”Først: Tro og dåp – så 
dåp og tro.  I dag: bare dåp.”  Mye sant i det for folkekirka i vår tid.  Selv om det brukes lite vann, blir dåpen 
’utvannet’ til å bli et allmennreligiøst rituale uten kraft – langt fra slik dåpen ble forstått i den første kristne tid:  
Dåp i NT forteller oss hvor radikalt frelsen – den nye fødsel – er å forstå!   

o Apgj. 2, 38:  Peter: La dere frelse – ved dåp – så skal dere få Åndens gave!  (Slik de så at Ånden falt 
på apostlene!) – Veien til Åndsutrustningen (Målet) var gjennom omvendelse, tro og dåp (Midlet).  
DHÅ var selve tegnet på Messias-tiden (Jfr. Joel-profetien som Peter siterer), kjennetegnet på den nye 
pakt: Bare den som er i Jesus, kan få Åndens gave.  Joh.14,17. Derfor: Den som har fått DHÅ, er i 
Kristus! 

o Gal. 4,6: Fordi dere er barn, har dere fått DHÅ!  (Frelse først – dernest Åndens gave.) 
o 1. Joh. 3, 24/4, 13: Tegnet/bekreftelsen på at vi er Guds barn: At vi har DHÅ!   Hvordan vet vi så 

det?? – Det merkes i livet, slik de første kristne så det!  Mer enn teori! 
• Dåpen slik den ble praktisert i oldkirken... begravet – oppreist - håndspåleggelsen/konfirmasjonen. 

o Ny skapning: død (Rom.6) og oppreist med Jesus. 
o Dåpens budskap og innhold er fortsatt det samme - utrolig radikalt – jfr. to eksempler fra England 

(kilde: David Pawson): 1) De to kameratene som fant hverandre igjen – den ene ’død’ i sin dåp.  2) 
Bikeren med satanist-tatoveringene som ble renset i dåpen. 

o Like radikalt: Åndens dåp – håndspåleggelsen i dåpen: selve kronen på verket. Utrustet med Åndens 
gave – og gaver.  Fra da av: Ikke bare vi i Jesus, men også Jesus i oss!  
Kraften tilgjengelig til under og tegn/nådegaver osv… 

• Ånden = ’pantet på vår arv’!? 
• Pant: Arrabon= Forlovelsesring på moderne gresk.  Dvs. et bevis på at det 

kommer noe mer!   - I oldtiden: en første utbetaling, ’et første bevis’, ’forskudd på 
arven’.        

• Når vi erfarer DHÅ i virksomhet, forteller det oss:  det beste ligger foran oss – vi 
går mot noe bedre – det er bare en forsmak på hva vi er på vei mot!  

• For vi går mot Guds gode mål for oss: v. 14: Guds folk skal en dag bli satt fri – en 
dag skal rettferdigheten seire, og hvert kne skal bøye seg – og et fargerikt 



fellesskap skal stå foran Guds trone og ære Jesus!  Vi har fått smak på noe som gir oss masse mersmak:  
”Spirit-filled, yet hungry, we await for more!”  

Så sitter noen av dere med et plagsomt spørsmål: ”Hva med meg – jeg er døpt som barn og husker ikke noe av det.  
Og jeg synes jeg erfarer lite av DHÅ som pant – det blir så teoretisk. Klarer ikke helt å tro at jeg har fått DHÅ…” 

1. Vår dåp som barn er gyldig (– ellers hadde vi jo forandret praksis!)  Fra Guds side har du fått alt i pakka.  
Problemet ikke hos giveren, men på mottakersiden. 

2. Er du døpt i Faderens, Sønnens og DHÅs navn, og har du tatt imot Jesus som din herre og frelser – ja, da er du 
et lem på Jesu kropp!  Da har du del i løftene, og kan bare begynne å ta ut pantet på arven!  Husk: DHÅ er 
ingen følelse!  DHÅ erfares på sine gjerninger – når vi går i lydighet mot Guds ord.  Vi må ta første skritt. 

3. I oldkirka diskuterte de hva med de som var døpt og så falt fra… ny dåp ikke nødvendig, men 
håndspåleggelsen ofte gjentatt – et kontaktpunkt for troen.  Anbefales: Forbedere kan gjerne 
legge hendene på hodet ditt og be om at DHÅ skal forløses – bli en erfaring – for deg.  Så kan du 
si til deg selv: ”Nå tar jeg imot – enten for første eller n’te gang:  Nå har jeg Ånden i meg! Uansett 
hva jeg føler.”  ­ Så kan du gå herfra og ta arven i bruk!  

 
Spørsmål til samtale 
1. Vi som er i Kristus har fått en ny rettferdighet, identitet, adresse, autoritet og frihet.  

- Hvilket av disse områder kjenner jeg meg mest trygg på?  

- Hvilket område har jeg mest behov for å bli bevisst på? 

2. IMI Kirkens praksis er at man døpes bare én gang, men vi gjentar gjerne den påfølgende håndspåleggelsen 
med bønn om Åndens fylde mange ganger. Hva betyr dette for deg? 

                                                                                                                                                      (20 min) 
 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer.  
 
Intro til bønneemner: 
Mange spennende teammuligheter gjennom Internasjonal avdeling i IMI Kirken: 
1. Bli med Robert og Terje til Kambodsja 29. nov til 6.des 
2. Plass til 20 til 50 norske under godhets og evangeliseringsaksjonen i sør-Kambodsja i mars-2011. Uke 10, 
vinterferieuke.  
3. Bygge internetcafé i et lukket land i Asia. Undergrunnskirka vil bruke dette som kontaktpunkt for evangeliet og 
trenger noen til å sette opp det tekniske utstyret 
4. Bønn for syke. Har du lyst til å fotfølge og lære fra Terje Høyland i å be for syke i sentrum av Stavanger. 
Omfang: en torsdag i måneden fra kl. 17 til 19  
5. 1-2 bussjåfører til IMI-bussen. Bussen har allerede to sjåfører. Kjører fra Dale asylmottak kl. 10.15 og rv-44 til 
Stavanger og så til IMI Kirkens g-11 gudstjeneste. Men enda 1-2 sjåfører er vi i stand til å ha tilbudet hver søndag.  
  
Kontakt: terje@imikirken.no eller 40406083 
Mer info, vitensbyrd og muligheter på www.imikirken.no 8+ Meny: International 
  
Bønneemner:  
1. Takk Gud at du tar oss med på noe av alt det spennende gu gjør i byen vår, landet vårt og til verdens ender 
2. Legg ned i folket en drøm og en passion for å bli en del av de muligheter som nå er åpnet for oss 
  

                                                                                                                                   (15 min) 



 
    

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter.                     (5 min) 


